[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15/04/2016                                                                      № 444

г. Курганинск

О назначении ответственного лица по формированию     информационно-событийного блока о деятельности           администрации Курганинского городского поселения        Курганинского района и предоставлении информации                            для размещения на официальном сайте администрации      Курганинского городского поселения Курганинского                        района и публикации в газете «Курганинские известия»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить ответственным лицом начальника общего отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района Чернову Викторию Евгеньевну по формированию информационно-событийного блока о деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

2.Начальнику общего отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района В.Е. Черновой обеспечить не реже двух раз в неделю предоставление информации о деятельности администрации Курганинского городского поселения в администрацию муниципального образования Курганинский район.

3.Предоставлять информацию в общий отдел администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сфере своей деятельности для размещения на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и публикации в газете «Курганинские известия»:

1) начальнику отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Л.Г.Матусар по средам еженедельно;

2)начальнику общего отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района В.Е. Черновой по четвергам еженедельно;

3)начальнику отдела земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района Е.В.Перкину по пятницам еженедельно;

4)начальнику юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района И.С.Шарковой вторую и последнюю пятницу ежемесячно;

5)начальнику отдела экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района Т.Л. Кореньковой  первого числа ежемесячно;

6)ведущему специалисту юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района О.Н. Грициенко ежемесячно по результатам проведения сессии Совета Курганинского городского поселения Курганинского района;

7)руководителю Совета Ассоциации территориального общественного самоуправления Курганинского городского поселения Н.М.Золотченко по пятницам еженедельно.

4. Постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 30 мая 2013 года № 384 «О назначении ответственного лица по формированию информационно-событийного блока о деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и предоставлении информации для размещения на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и публикации в газете «Курганинские известия» признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьеву.
          6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                      В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселении                 Курганинского района от _______________ № ______  «О назначении ответственного лица по формированию информационно-событийного блока о деятельности           администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и предоставлении информации для размещения на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и публикации в газете «Курганинские известия»
	Проект подготовлен и внесен:

Общим  отделом администрации Курганинского городского поселения

Курганинского района

Начальник общего  отдела
	                                       В.Е. Чернова

	Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского

городского поселения Курганинского

района

Начальник  отдела экономики,

прогнозирования

и финансового учета

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района
	                                       А.А. Бахметьева
                                       Т.Л. Коренькова

	Начальник юридического отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района
Начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

	                                       И.С.Шаркова
                                             Е.В.Перкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселении                    Курганинского района

от _______________ № ______  «О назначении ответственного лица по формированию информационно-событийного блока о деятельности           администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и предоставлении информации для размещения на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и публикации в газете «Курганинские известия»

Начальник отдела по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства
администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                  Л.Г.Матусар
Руководитель Совета Ассоциации

территориального общественного

самоуправления Курганинского

городского поселения Курганинского

района                                                                                             Н.М.Золотченко

	ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О назначении ответственного лица по формированию информационно-событийного блока о деятельности           администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и предоставлении информации для размещения на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и публикации в газете «Курганинские известия»

Проект внесен: общим отделом администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

         1) общему  отделу  администрации  Курганинского городского  поселения Курганинского района -1 экз.;

         2) прокуратуре Курганинского района -1 экз;

         3) отделу экономики, прогнозирования и финансового учета администрации   Курганинского городского    поселения       Курганинского   района  - 1 экз;

          4) отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского        района – 1 экз;

           5) отделу земельных, имущественных отношений  и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 1 экз;

           6) юридическому отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района 1 экз.

ИТОГО:     6 экз.

    _______________    В.Е. Чернова
«__»___________ 2016 год

                                         тел. 2-22-34